LTDA, inscrita no CNPJ Nº 52.443.968/0001-96
OBJETO:  DUAS INSCRIÇÕES PARA O TERCEIRO CONGRESSO
REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS DE 21 A 24 DE NOVEMBRO
DE 2024.
VALOR:  Cada inscrição terá um custo de R$ 800,00 (oitocentos
reais) cada inscrição, totalizando um valor global de R$ 1.600,00
(mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De